｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1130131314號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1918527_11324P010710_1130131314_113D2049842-01.pdf、1918527_11324P010
710_1130131314_113D2049843-01.pdf)

轉知國立彰化師範大學（以下稱彰師大）於113年8月12日
（一）暨113年8月19日（一）辦理「114年體育新南向政
策 學校體育交流實施計畫說明會」共2場次，歡迎貴校報
名參加，並本權責給予公差假，詳如說明，請查照。

依據國立彰化師範大學113年7月16日研發字第1130400592
號函。

彰師大自106年度起受託辦理「教育部體育署體育新南向
政策-學校體育交流輔導計畫」，以推展各級學校與新南向
國家之體育運動及學術雙向交流目的。

為鼓勵全國各級學校踴躍申請旨揭計畫，爰專案辦理說明

會，期協助學校拓展學生國際視野，培育優秀運動人才，

旨揭說明會相關資訊如下：

「114年體育新南向政策-學校體育交流實施計畫說明
會」臺北場：

辦理時間：113年8月12日（一），上午10時至12
時。

辦理地點：淡江大學臺北校區D509會議室（251106
台北市大安區金華街199巷5號電話02-23214030）。

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊蕙溱
電話：0224301505 分機405
電子信箱：huichenchuang@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

第1頁，共2頁

學務處 113/07/18

1130103959

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：全國縣市政府及各級學校承辦「教育部

體育署體育新南向政策-學校體育交流實施計畫」業
務相關人員。

預計參加人數：40至50人。
採 網 路 報 名 ， 網 址 如 下 ：

https://forms.gle/HQjpHrRqXhKbWFra6。
「114年體育新南向政策-學校體育交流實施計畫說明
會」高雄場：

辦理時間：113年8月19日（一），上午10時至12
時。

辦理地點：國立高雄師範大學和平校區行政大樓六

樓第三會議室（80201高雄市苓雅區和平一路116號
電話(07)717-2930）。
參加對象：全國縣市政府及各級學校承辦「教育部

體育署體育新南向政策-學校體育交流實施計畫」業
務相關人員。

預計參加人數：40至50人。
採 網 路 報 名 ， 網 址 如 下 ：

https://forms.gle/PdSzxNAqyRVfdnCi6。
隨函檢附說明會流程表供參，請有意申請之學校踴躍報名

參與。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處體育保健科

３、

４、

５、

(二)

１、

２、

３、

４、

５、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/17
09:36:35

第2頁，共2頁

學務處 113/07/18

1130103959